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$ 200 B. Vista laje
quintal 4gar 99735-9000

809820

$  210  mi l ,  Fa l cão
próx.conf . 2 dorm sendo
1st,2 sls , edic.c/ wc e
dom - ac carro, terreno
casa ou apto 99676-9932

809815

$ 235 mil -  Falcão
p r ó x . C o n f i a n ç a  3
dorm, copa, coz. A/S
- muro de 4m altura -
t e r  11 x 4 4  -  a c e i t o
carro,terreno ,casa ou
apto  F:99676-9932

809814

$ 280 nova 3d,1st ,
quintal,financ.997359000

809809

$ 330mil 3dorm./st,4gar
t e r r . 1 2 x 4 0  R . O r y
P.Brisola Q3, Vl Paraiso
99715-7339/creci 12401

807994

$1.600 milhão avaliada
$ 2.300 milhões, Estoril
I, alto padrão, 1000 m²
terr., 500m² constr., 4
suítes, 5 salas, 5 gar,
pisc. F: 99679-0007

257353

$ 5 5 0 m i l  V i l a
Universitária, 1 qdra
avenida, 3d/ste, 2 gar ,
4 sls, pisc., 99679-0007

257354

A NR COMPRA
Casa Alto padrão em
condominio, cliente
aguardando entre em
contato  98134-0507

806240

A NR VENDE
10014 Vila Niponica
4d/2stes AE garag 4
ca r ros  ó t imo  loca l
31030000 / 918340507

809760

A NR VENDE
10020  Resid em Condo
3d/1ste AE pisc  meio
condominio só $650 mil
31030000 / 918340507

809761

A NR VENDE
8010  Centro p/$185mil
p/morar/comercio ligue
31030000 /918340507

809758

A NR VENDE
9505 Casa Jd Cruzeiro
Sul ac/permuta (-) vlr
3103-0000/ 99656-0770

808187

A NR VENDE
9640 Casa térrea Spazio
Com ac/permut(-) valor
31030000 /996560770

809752

A NR VENDE
9 7 4 8  A l p h a  Vi l l e
Nova/Completa/Cine
matográfica  Estuda
permuta 98142-2772

806225

A NR VENDE
9785 Aeroporto c/SPA
repleta  armários ligue
3103-0000/ 99656-0770

809020

A NR VENDE
9791Casa Terra Branca
3q/1ste apenas  270 mil
31030000/ 918340507

809759

A NR VENDE
9879 nova térrea Cond
Samambaia moderna
ac /pe rmuta ( - )va lo r
31030000 /918340507

809754

A NR VENDE
9906 Casa Terra Branca
3d/1ste piscina aceita
permuta (-)valor ligue
31030000 /918340507

809757

A NR VENDE
9909 Casa no Jd Europa
3d/sdo/1ste  permuta c/
ap (-)vlr. Fale comigo
3103-0000/98142-2772

809733

A NR VENDE
9923 Sobrado condom
3d/1ste $480 mil confira
31030000/ 918340507

809753

A NR VENDE
9939 Casa Jd colonial
com quintal 2d/1ste/ac
financiamento ligue-me
31030000/ 918340507

809756

A NR VENDE
9968 LagoSul frente p
Lago ac/permuta apto
altos cidade/zona sul
31030000/ 996560770

809755

A NR VENDE
Casas em condomínio
C r e c i  N R  2 2 . 7 2 2 J
$550mil  9778  V Florido
$650mil  9848 Primavera
$780mil  9136 Q.R.Blue
$1300mil  9425 Tamboré
$1400mil  8560 Villagio3
$1600mil  7371 Lago Sul
$1850mil  9445 Lago Sul
3103-0000/99792-0203

804663

A NR VENDE
Dumont 3d/3ste,Piscina
projeto inovador térrea
aceita permutaLigue-me
31030000 / 996560770

809763

A NR VENDE
Estoril/Altos reformada
apenas $380mil Confira
3103-0000 / 98142-2772

809740

A NR VENDE
Imperdível! Villagiio de
$1500.000,00 p/apenas
$1.250.000,00 ac/permu
ta p/apto(-)vlr Me ligue
3103-0000 / 98142-2772

809736

A NR VENDE
Jd Brasil 3d me ligue
3103-0000/98142-2772

809737

A NR VENDE
Lago Sul 4d/sdo2stes,
900m² (terreno) apenas
$1300.000,00ac/permuta
p/ap de 3dor. Me ligue
3103-0000/98142-2772

809734

A NR VENDE
Loja em plena atividade
Vende loja completa,
s i s t e m a ,  e s t o q u e ,
móveis, em local nobre,
proprietário aceita carro
terreno, parcelamento
ramo presente criativo
mais de 7mil seguidores
no face, insta, whats,
3103-0000 / 98804-7496

809021

A NR VENDE
Res Nova 3d/sdo2sts,
salas, apenas$240 MIL
próx confiança/Castelo
3103-0000/99792-0203

808179

A NR VENDE
Sobrado Cruzeiro Sul
3d/1ste AE  2 vg garag,
quintal prox Paulistao
31030000 / 918340507

809762

A NR VENDE
V Dumont, moderna,
completa planejados,
Climatizada, janelas e
portas automatizadas,
piscina, home  aceita
permuta  98134-0507

806239

A NR VENDE
Várias opções no resid
Cond. Estoril V confira
3103-0000 / 996560770

807077

A NR VENDE
Villaggio3 permuta por
Lote Shangri-lá.  ligue
3103-0000 / 98142-2772

809741

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

Addad- Volpe- Spazio
Verde, 3stes, térrea,
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
refratárias ao calor, a meia
quadra da av. Pinheiro
machado. Creci – 179.656
99733-0850 / 99776-4141.
/3321-7000

809805

Vila Nipônica R$ 170.000
(minha casa minha vida)
Casa nova com dois
d o r m i t ó r i o s  ó t i m o
acabamento, sala para
dois ambientes, cozinha
integrada, e garagem para
dois  carros .  Acei to
proposta creci 179.656
99776-4141 mauricio. /
9 9 7 3 3 - 0 8 5 0  e d u
3321-7000

809802

Troco Onibus loja por
casa em Bauru ou sp até
300 .000 .00  ,  vo l to
diferença. 99771 -7367

809794

$  270mil, Jatobá, 2d,
sacada p/GetúlioVargas
Ac. imovel de menor
valor  F: 98803-7314

809833

$ 335 px Getúlio 3d,1st
elev.,sac. 99735-9000

809821

$160mil Ed Tókio, 2d,
2wc, arm., reformado,
lindo! 99679-0007

257357

$230mil Res Cidade
J a r d i m ,  3 d ,  1  g a r,
elevador, lazer compl.,
99679-0007

257356

A NR VENDE
10023 Jari Lindo  Semi
mobiliado Ac/apt (-) vlr
3103-0000 / 98142-2772

809742

A NR VENDE
9742 Zona Sul varanda
gourmet 3d/1ste/escrit
31030000 / 918340507

809747

A NR VENDE
9890 Ap próx Bauru
Shopping, rico em plan
3103-0000 / 98142-2772

809738

A NR VENDE
9998 Lindo Apto c/vda
gourmet repleto em arm
permuta p/imóvel (-)vlr
3103-0000 / 98142-2772

809735

A NR VENDE
Ap no Monte Castelo
p/apenas $310 mil ligue
3103-0000 / 98142-2772

809732

A NR VENDE
A p a r t a m e n t o s
C r e c i  2 2 . 7 2 2 j
$160mil9876  CaméliasB
$240mil  9885  Alvorada
$250mil 9821Anavilhan
$270mil 9820 Caienas
$370mil  9883  T Vivere
$425mil  9948  Planalto
$450mil  9856  Supremo
3103-0000/99792-0203

808449

A NR VENDE
Apt Spaz Benfica lindo
apenas $250mil Confira
3103-0000/ 99656-0770

808192

A NR VENDE
Apto Altos da Cidade
Zona Sul quer trocar
por casa Lago Sul ligue
31030000 / 918340507

809746

A NR VENDE
Apto frente UPA Geisel
ótimo p/invest  $110 mil
31030000 / 996560770

809751

A NR VENDE
Caienas 2d/1ste Altos
da Cidade lindo$270 mil
31030000 /918340507

809743

A NR VENDE
Camélias 2d/2wcs AE
ótima posição $170 mil
31030000 / 918340507

809749

A NR VENDE
Cruzeiro Sul 2d/1ste de
$170 por $150 mil ligue
31030000 / 996560770

809750

A NR VENDE
Da vinci em frente  USP
oportunidade ligue-me
31030000 /918340507

809744

A NR VENDE
Flamboyants3d 160 mil
31030000 / 918340507

809748

A NR VENDE
Oportunidade Terraze
Del Veneto,  lindo apto,
mobiliado, me ligue irei
surpreender 99792-0203

806222

A NR VENDE
Terrazzo Vivere sacada
gourmet  prox USP
31030000 / 918340507

809745

A d d a d -  V o l p e -
Asturias, Jd. América,
ótimo apto c/ 2dorm,
s a l a  2 a m b ,  l a z e r
completo c/ piscina.
Ótimo preço! $210mil.
Cód.9930. F: 99632-
5057

808899

A d d a d -  V o l p e -
Higienópolis, próx. ao
J o r n a l  d a  C i d a d e ,
2dorm, c/ armários, coz.
planejada, 2vgs, lazer
completo c/ piscina.
Ó t i m o  p r e ç o !
Cód.11925. F: 99632-
5057

806698

Apto 01 dorm,01 vaga,
prox Bauru Shopping ,
170 mil parcelo em 10 x ,
aceito carro 998025046/
3321-7000

809439

Apto Belagio, 2 dorm 160
m² 99772-3030/ 33217000

809448

Arte Brasi l  135m²
3dor,2 suítes,3 vagas
98132-4220

809625

AX IMOB
Premiere, Novo, 1 dorm,
ao lado da USP, c/ var
gourmet, 1 vg. Lindo!
F:3313-9810/99198-5050

807393

AX IMOB
Sangiovese, 1 dorm,
41,61m² var gourm, laz,
frente Bosq Comunid.
prox merc, padaria e
Bcos. Sol da manhã. F:
3313-9810/99772-3128

809831

Centro - Edif.Carmem
3dorm.,2wc c/armários
$125mil F:99694-9929

807017

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

Ed. Europa 3 suites, 800
m² 99772-3030/33217000

809452

Edificio Jardim Planalto –
reformado Ótimo aparta-
mento com tres dormitó-
rios sendo uma suíte com
sacada área útil de 100
metros piso novo andar
alto. Perto do shopping e
da otavio pinheiro brisola.
Creci – 179.656 99733-
0850 - 99776-4161 /
3321-7000

809803

Edifício Portal do Sol -
diferenciado apartamento
86m², três quartos, sendo
uma suíte, sala, dois quar-
tos ar condicionado, sanca
de gesso na sala. Armários
planejados em todos os
quartos. Creci – 179.656
99776-4141 / 99733-0850
/3321-7000

809797

H2
Andaluzia, 2 dormts
sendo 1 suíte completo
em armários, 2 vagas,
óti lazer. oportunidade
R$ 300 mil. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

808445

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Europa,3 dormts, sol
da manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

800867

La Guardia, 2 dorms
sendo 1 suíte, varanda
gourmet, $ 160 mil, mais
102 parcelas de 2.822,00,
entrega em fev Moraes
99163-5831/3321-7000

809453

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

Troco Onibus loja por
apartamento em Bauru ou
sp até 300.000.00 , volto
diferença. 99771 -7367

809793

$430, Frente p/ Senai,
quitinetes s/ condomínio,
Adlar Prime, 3227-0689

809789

$500, Ed. Platinun, 1 dor.,
prox. usc, repl. armários,
Adlar Prime 3227-0689

809788

$500, J. Marambá, 1 dor.,
(condomínio), 1 dor., sala,
Adlar Prime, 3227-0689

809790

$700, Ed. Liverpool, 2 d.,
sala, coz., gar., frente usc.,
Adlar Prime, 3227-0689

809787

$800, Ed. Alessandra, 4
d., prox. bauru shopping,
Adlar Prime, 3227-0689

809792

$900, Ed. Gaya, 1 dor.,
mobiliado, mesa, fogão,
geladeira, sofá, armários,
Adlar Prime, 3227-0689

809791

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

Addad- Volpe- Europa,
$2.300, 3 sts, 2vgs,
repleto em armários,
área de lazer completa.
F: 99111- 4223

809830

Addad- Volpe- Quinta
Green, 3stes, armários,
a r  c o n d i c i o n a d o ,
churrasqueira, piscina.
$3.000,00. Cód.12669.
F: 99111- 4223

809829

Aluga pequena casa/
sobrado geminada em
condomínio  Jardim
Europa  F:99791-1205

802636

Companhia de Habitação 
Popular de Bauru
CNPJ 45.010.071/0001-03

Assembleia Geral Extraordinária – Convocação
Ficam os acionistas convocados para Assembleia 
Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 20 de de-
zembro de 2018, às 17:00 horas, na sede da CO-
HAB/BAURU, sito à Avenida Nações Unidas, 30-31, 
Jardim Panorama, Bauru, para deliberarem sobre: 
a) Alteração do Capítulo I do Estatuto Social; b)  Ou-
tros Assuntos Sociais. Encontram-se à disposição 
dos acionistas na sede social os documentos relati-
vos aos assuntos a serem deliberados. 10/12/2018. 
Artur Guedes Neto – Presidente do Conselho de 
Administração (11, 12 e 13/12/2018).

Edital de intimação - prazo de 20 dias. Processo nº 0019839-
65.2018.8.26.0071 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 7ª Vara Cível, do Foro de 
Bauru, Estado de São Paulo, Dr(a). Jayter Cortez Junior, na forma da Lei, 
etc. Faz saber a(o) King Z Comércio de Confecções LTDA EPP, CNPJ 
14.127.098/0002-38, com endereço à Rua Quinze de Novembro, 456, Vila 
Mamedina, CEP 18681-038, Lencois Paulista - SP que por este Juízo, 
tramita de uma ação de Cumprimento de Sentença, movida por 
Confecções Ho Bus Ltda, CNPJ nº 04.426.129/0001-17. Encontrando-se o 
réu em lugar incerto e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, 
foi determinada a sua intimação por edital, para que, no prazo de 15 
(quinze) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, 
pague a quantia de R$ 75.362,56, devidamente atualizada, sob pena de 
multa de 10% sobre o valor do débito e honorários advocatícios de 10% 
(artigo 523 e parágrafos, do Código de Processo Civil). Fica ciente, ainda, 
que nos termos do artigo 525 do Código de Processo Civil, transcorrido o 
período acima indicado sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 
15 (quinze) dias úteis para que o executado, independentemente de 
penhora ou nova intimação, apresente, nos próprios autos, sua 
impugnação. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na 
forma da lei. Nada mais. Dado e passado nesta cidade de Bauru, aos 12 de 
novembro de 2018. K-11e12/12

Edital de Citação - Prazo de 20 Dias.Processo Nº 1010425-
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